
1216 Bilag til bet. o. lovf. vedr. realkreditlån og realkreditobligationer m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 177 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Forsikring & Pensions direktørs omtale af den nye finansielle lovpakke i en artikel. 
3 Yderligere høringssvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
4 Henvendelse af 21 /3-03 fra Forbrugerrådet 
5 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 21 /3-03 fra Forbrugerrådet, til økonomi- og 

erhvervsministeren 
6 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 21/3-03 fra Forbrugerrådet, fra øko- 

nomi- og erhvervsministeren 
7 Spm. 2 om information om ulemper for førstegangskøbere af hus, til økonomi- og er- 

hvervsministeren 
8 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
9 Spm. 3 om afdragsfri lån til ejere af ejerboliger, til økonomi- og erhvervsministeren 

Spm. 4 om konsekvenser af højere boligpriser, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 5 om de samlede renteudgifter for en låner, til økonomi- og erhvervsministeren 

10 Spm. 6 om teknisk bistand til ændringsforslag, til økonomi- og erhvervsministeren 
11 Henvendelse af 7/4-03 fra Realkreditrådet 
12 Spm. 7 om kommentar til henvendelse af 7/4-03 fra Realkreditrådet, til økonomi- og 

erhvervsministeren 
13 Svar på spm. 7 om kommentar til henvendelse af 7/4-03 fra Realkreditrådet, fra øko- 

nomi- og erhvervsministeren 
14 Svar på spm. 2 om information om ulemper for førstegangskøbere af hus, fra økono- 

mi- og erhvervsministeren 
15 Svar på spm. 6 om teknisk bistand til ændringsforslag, fra økonomi- og erhvervsmi- 

nisteren 
16 Ny tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
17 Spm. 8 om kreditforeninger og afdragsfrihed, til økonomi- og erhvervsministeren 

Spm. 9 om afdragsfrihed og obligationsserier, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 10 om kurser for obligationer, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 11 om ministerens vurdering af kursen, til økonomi- og erhvervsministeren 

18 Notat om de administrative konsekvenser af lovforslaget, fra økonomi- og erhvervs- 
ministeren 

19 Svar på spm. 8 om kreditforeninger og afdragsfrihed, fra økonomi- og erhvervsmini- 
steren 
Svar på spm. 9 om afdragsfrihed og obligationsserier, fra økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 10 om kurser for obligationer, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 11, om ministerens vurdering af kursen, fra økonomi- og erhvervsmini- 
steren 


